dati , altergationem habsntes . Dicebat ipfe

Fraimannus.' „ Solarium illum cum

„ area, in qua extat orto , infimul

„ fe tenet ibi ad Monafterium San.

D

cli Jagobi , fuit area & ortum ip«

fum Ecclefie noftre Sancli Silveftri,

unde jamdudum contencio fa£la fue-

rat ad jam nominato Jagobo , dum
effet di Set Domnus Impe-

rator commendavit, ut ipfa comu-

,, tacio rumperetur . Ideo qucrimus

folarium ipfum & ortum recolle-

gerc ad parte SanQi Silveftri , fu-

per qua contencionem jam tribus

„ vicibus fuper accefTimus. Refponde-

bat ipfe lAndreas .•
,, Certe de comu-

tacione , quam dicis, Domnus Im-
perator frangere comendafTe nefcio.

Set dico, quod verum eft, vos ad

partem Sanfli Silveftri tenetis u-

trumque illut, quod Jacobus ibi

dedit, & campum illut
, qui fe cuni

ipfo folario tenere videtur, quam
„ reciperat ad vicem

,
quod rc£lum

„ effe non videtur ; fet folarium &
„ ortum infimul fe tenente

,
quod

„ queritis, non fuit de eadem comu»

,, tacione , fet femper probrietas fuit

„ jam norainati Jacobi, qui ipfuni

con««)

P7 DISSERTATI
„ conftruxcrat Mcnafterium . Ctim ta- lA
liter agersnt

,
fecimtts nobis commutacio-

nem ipjam rehgi ^ & contenebattir , td-

tra qnadraglnta annorum emiffa fuiffet

.

Hac reletla , dum ambe partes nullum

tejifm propter longinquitatem inde dare

profejji Junt
,
judicatum eji ad noftris

Scavinis , ut ipje ^ndreas ^Advocattis

preaiSie E:clefte SanSli Jacobi
,

qui ip-

fam habebat vejlituram , diceret juratus B
a Dei Ewangelia cum fagramentalibus

fuis juxta Legtm
,

qualittr area illa
,

ubi ipje folaritis edificatus eji cum orto
,

unde agebatur , non fuiffet de ipfa co-

tntftacione
, fed probrictas fuiffet preditli

Jagobi , & pir quadraginta annos pars

Monafierii SanBi Jagobi poffediffet ad
probrictatem , & plus Legibus pcrtinere

ad ipfum Monajierium ad abendum
,
quara

parti SanSii Silvejiri ad redendum , Et
taliter eidem Fraimanno "wadiam dcdit

.

Pofito conjiituto in Jiatuta die venerunt

ambe partes denuo nojiri prefencia ,
&"

adu&a fanSia Dei Evvangelia fecit ipfe

,AnJreas xAJvocatus facramentttm ipfttm
,

[icut wadiam dederat , cum facramenta-

iibus Juls jtixta Legem . Dato fic Jacra-

mento judicatum eji , ut juxta eorttm al- D
tergationem pars prediSii Monajierii San-

BECIMA. pS
8i Jacobi eundem folarimn & crea &c.
& hanc nunc ufque habuit , in antea

habere & pojftderc deberet . Et Jinita ejl

catija . Et hanc noticiam pro Jemritatcm

prediBi Monafierii facere commonuinms .

Quidera & ego Gaidus Notarius ex